
ОГОЛОШЕННЯ
про проведення відкритих торгів

UA-2025-03-26-009373-a

Найменування замовника: КОМУНАЛЬНЕ НЕКОМЕРЦІЙНЕ ПІДПРИЄМСТВО
"ХМЕЛЬНИЦЬКА ОБЛАСНА ЛІКАРНЯ"
ХМЕЛЬНИЦЬКОЇ ОБЛАСНОЇ РАДИ

Категорія замовника: Юридична особа, яка забезпечує потреби держави
або територіальної громади

Ідентифікаційний код замовника в
ЄДР:

02004717

Місцезнаходження замовника: 29000, Україна, Хмельницька область, місто
Хмельницький, вулиця Пілотська, будинок 1

Контактна особа замовника,
уповноважена здійснювати зв’язок з
учасниками:

Алла Сурник, +380382794575, ekon8@ukr.net

Вид предмета закупівлі: Товари



Назва предмета закупівлі: Стіл робочий тип 1; Архівна шафа тип 1; Стіл
кутовий (комп’ютерний) тип 1; Стіл кухонний тип 1;
Архівна шафа тип 2; Тумба тип 1; Шафа тип 1; Стіл
кутовий тип 2; Стіл робочий тип 2; Стіл робочий тип
3; Стіл робочий тип 4; Стіл робочий тип 5; Шафа тип
2; Стіл робочий тип 6; Тумба тип 2; Шафа тип 3; Стіл
робочий тип 7; Стіл робочий тип 8; Тумба тип 3; Стіл
робочий тип 9; Додаткова стійка до стола; Шафа тип
4; Шафа тип 5; Тумба тип 4; Тумба тип 5; Стіл
робочий тип 10; Стіл робочий тип 11; Стіл
лабораторний; Архівна шафа тип 3; Стіл
двосторонній тип 1; Стіл-тумба; Шафа тип 6; Шафа
тип 7; Шафа тип 8; Шафа для одягу з навісним
кутовим закінченням; Стіл робочий тип 12; Стіл
кутовий тип 3; Тумба тип 6; Стіл робочий тип 13;
Стіл робочий тип 14; Стіл робочий тип 15; Стіл
офісний для переговорів; Тумба тип 7; Шафа для
одягу та документів з навісним кутовим
закінченням; Стіл робочий тип 16; Шафа тип 9; Стіл
робочий тип 17; Шафа тип 10; Шафа тип 11; Тумба
тип 8; Кухонна шафа нижня; Навісна кухонна шафа;
Стіл кухонний тип 2; Шафа тип 12; Шафа тип 13;
Шафа тип 14; Шафа тип 15; Стіл робочий тип 18;
Шафа тип 16; Шафа тип 17; Шафа тип 18; Шафа тип
19; Шафа тип 20; Лава для сидіння; Стіл робочий
тип 19; Шафа тип 21; Стіл робочий тип 20; Навісна
полиця; Стіл двосторонній тип 2; Тумба тип 9; Тумба
тип 10; Тумба тип 11; Стіл робочий тип 21; Тумба
тип 12; Шафа тип 22; Стіл робочий тип 22; Шафа
тип 23; Тумба тип 13; Шафа тип 24; Стіл
канцелярський; Стіл робочий тип 23; Шафа тип 25;
Стіл робочий тип 24; Тумба тип 14; Стіл кутовий тип
4; Тумба тип 15; Стіл робочий тип 25; Тумба тип 16;
Тумба тип 17; Стіл кутовий тип 5; Стіл кутовий тип
6; Тумба тип 18; Стіл робочий тип 26; Тумба тип 19;
Тумба тип 20; Стіл робочий тип 27; Стіл кутовий тип
7; Шафа тип 26; Шафа тип 27

Код за Єдиним закупівельним
словником:

ДК 021:2015:39150000-8: Меблі та приспособи різні

Назва
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Код згідно з
Єдиним
закупівельним
словником, що
найбільше
відповідає назві
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Кількість
товарів або
обсяг
виконання
робіт чи
надання
послуг

Місце поставки
товарів або місце
виконання робіт чи
надання послуг

Строк
поставки
товарів,
виконання
робіт чи
надання
послуг

Стіл робочий тип 1 ДК 021:2015:
39151000-5 — Меблі
різні

1 штука 29000, Україна,
Хмельницька область,
місто Хмельницький,
вул. Пілотська,
будинок 1

до 31 травня
2025



Архівна шафа тип
1

ДК 021:2015:
39151000-5 — Меблі
різні

1 штука 29000, Україна,
Хмельницька область,
місто Хмельницький,
вул. Пілотська,
будинок 1

до 31 травня
2025

Стіл кутовий
(комп’ютерний)
тип 1

ДК 021:2015:
39151000-5 — Меблі
різні

1 штука 29000, Україна,
Хмельницька область,
місто Хмельницький,
вул. Пілотська,
будинок 1

до 31 травня
2025

Стіл кухонний тип
1

ДК 021:2015:
39151000-5 — Меблі
різні

1 штука 29000, Україна,
Хмельницька область,
місто Хмельницький,
вул. Пілотська,
будинок 1

до 31 травня
2025

Архівна шафа тип
2

ДК 021:2015:
39151000-5 — Меблі
різні

5 штука 29000, Україна,
Хмельницька область,
місто Хмельницький,
вул. Пілотська,
будинок 1

до 31 травня
2025

Тумба тип 1 ДК 021:2015:
39151000-5 — Меблі
різні

1 штука 29000, Україна,
Хмельницька область,
місто Хмельницький,
вул. Пілотська,
будинок 1

до 31 травня
2025

Шафа тип 1 ДК 021:2015:
39151000-5 — Меблі
різні

1 штука 29000, Україна,
Хмельницька область,
місто Хмельницький,
вул. Пілотська,
будинок 1

до 31 травня
2025

Стіл кутовий тип 2 ДК 021:2015:
39151000-5 — Меблі
різні

1 штука 29000, Україна,
Хмельницька область,
місто Хмельницький,
вул. Пілотська,
будинок 1

до 31 травня
2025

Стіл робочий тип 2 ДК 021:2015:
39151000-5 — Меблі
різні

1 штука 29000, Україна,
Хмельницька область,
місто Хмельницький,
вул. Пілотська,
будинок 1

до 31 травня
2025

Стіл робочий тип 3 ДК 021:2015:
39151000-5 — Меблі
різні

1 штука 29000, Україна,
Хмельницька область,
місто Хмельницький,
вул. Пілотська,
будинок 1

до 31 травня
2025

Стіл робочий тип 4 ДК 021:2015:
39151000-5 — Меблі
різні

1 штука 29000, Україна,
Хмельницька область,
місто Хмельницький,
вул. Пілотська,
будинок 1

до 31 травня
2025



Шафа тип 2 ДК 021:2015:
39151000-5 — Меблі
різні

1 штука 29000, Україна,
Хмельницька область,
місто Хмельницький,
вул. Пілотська,
будинок 1

до 31 травня
2025

Стіл робочий тип 6 ДК 021:2015:
39151000-5 — Меблі
різні

3 штука 29000, Україна,
Хмельницька область,
місто Хмельницький,
вул. Пілотська,
будинок 1

до 31 травня
2025

Тумба тип 2 ДК 021:2015:
39151000-5 — Меблі
різні

1 штука 29000, Україна,
Хмельницька область,
місто Хмельницький,
вул. Пілотська,
будинок 1

до 31 травня
2025

Шафа тип 3 ДК 021:2015:
39151000-5 — Меблі
різні

3 штука 29000, Україна,
Хмельницька область,
місто Хмельницький,
вул. Пілотська,
будинок 1

до 31 травня
2025

Стіл робочий тип 7 ДК 021:2015:
39151000-5 — Меблі
різні

1 штука 29000, Україна,
Хмельницька область,
місто Хмельницький,
вул. Пілотська,
будинок 1

до 31 травня
2025

Стіл робочий тип 8 ДК 021:2015:
39151000-5 — Меблі
різні

1 штука 29000, Україна,
Хмельницька область,
місто Хмельницький,
вул. Пілотська,
будинок 1

до 31 травня
2025

Тумба тип 3 ДК 021:2015:
39151000-5 — Меблі
різні

2 штука 29000, Україна,
Хмельницька область,
місто Хмельницький,
вул. Пілотська,
будинок 1

до 31 травня
2025

Стіл робочий тип 9 ДК 021:2015:
39151000-5 — Меблі
різні

2 штука 29000, Україна,
Хмельницька область,
місто Хмельницький,
вул. Пілотська,
будинок 1

до 31 травня
2025

Додаткова стійка
до стола

ДК 021:2015:
39151000-5 — Меблі
різні

1 штука 29000, Україна,
Хмельницька область,
місто Хмельницький,
вул. Пілотська,
будинок 1

до 31 травня
2025

Шафа тип 4 ДК 021:2015:
39151000-5 — Меблі
різні

1 штука 29000, Україна,
Хмельницька область,
місто Хмельницький,
вул. Пілотська,
будинок 1

до 31 травня
2025



Шафа тип 5 ДК 021:2015:
39151000-5 — Меблі
різні

1 штука 29000, Україна,
Хмельницька область,
місто Хмельницький,
вул. Пілотська,
будинок 1

до 31 травня
2025

Тумба тип 4 ДК 021:2015:
39151000-5 — Меблі
різні

1 штука 29000, Україна,
Хмельницька область,
місто Хмельницький,
вул. Пілотська,
будинок 1

до 31 травня
2025

Тумба тип 5 ДК 021:2015:
39151000-5 — Меблі
різні

1 штука 29000, Україна,
Хмельницька область,
місто Хмельницький,
вул. Пілотська,
будинок 1

до 31 травня
2025

Стіл робочий тип
10

ДК 021:2015:
39151000-5 — Меблі
різні

1 штука 29000, Україна,
Хмельницька область,
місто Хмельницький,
вул. Пілотська,
будинок 1

до 31 травня
2025

Стіл робочий тип
11

ДК 021:2015:
39151000-5 — Меблі
різні

1 штука 29000, Україна,
Хмельницька область,
місто Хмельницький,
вул. Пілотська,
будинок 1

до 31 травня
2025

Стіл лабораторний ДК 021:2015:
39151000-5 — Меблі
різні

1 штука 29000, Україна,
Хмельницька область,
місто Хмельницький,
вул. Пілотська,
будинок 1

до 31 травня
2025

Архівна шафа тип
3

ДК 021:2015:
39151000-5 — Меблі
різні

1 штука 29000, Україна,
Хмельницька область,
місто Хмельницький,
вул. Пілотська,
будинок 1

до 31 травня
2025

Стіл двосторонній
тип 1

ДК 021:2015:
39151000-5 — Меблі
різні

1 штука 29000, Україна,
Хмельницька область,
місто Хмельницький,
вул. Пілотська,
будинок 1

до 31 травня
2025

Стіл-тумба ДК 021:2015:
39151000-5 — Меблі
різні

1 штука 29000, Україна,
Хмельницька область,
місто Хмельницький,
вул. Пілотська,
будинок 1

до 31 травня
2025

Шафа тип 6 ДК 021:2015:
39151000-5 — Меблі
різні

1 штука 29000, Україна,
Хмельницька область,
місто Хмельницький,
вул. Пілотська,
будинок 1

до 31 травня
2025



Шафа тип 7 ДК 021:2015:
39151000-5 — Меблі
різні

1 штука 29000, Україна,
Хмельницька область,
місто Хмельницький,
вул. Пілотська,
будинок 1

до 31 травня
2025

Шафа тип 8 ДК 021:2015:
39151000-5 — Меблі
різні

1 штука 29000, Україна,
Хмельницька область,
місто Хмельницький,
вул. Пілотська,
будинок 1

до 31 травня
2025

Шафа для одягу з
навісним кутовим
закінченням

ДК 021:2015:
39151000-5 — Меблі
різні

1 штука 29000, Україна,
Хмельницька область,
місто Хмельницький,
вул. Пілотська,
будинок 1

до 31 травня
2025

Стіл робочий тип
12

ДК 021:2015:
39151000-5 — Меблі
різні

1 штука 29000, Україна,
Хмельницька область,
місто Хмельницький,
вул. Пілотська,
будинок 1

до 31 травня
2025

Стіл кутовий тип 3 ДК 021:2015:
39151000-5 — Меблі
різні

1 штука 29000, Україна,
Хмельницька область,
місто Хмельницький,
вул. Пілотська,
будинок 1

до 31 травня
2025

Тумба тип 6 ДК 021:2015:
39151000-5 — Меблі
різні

1 штука 29000, Україна,
Хмельницька область,
місто Хмельницький,
вул. Пілотська,
будинок 1

до 31 травня
2025

Стіл робочий тип
13

ДК 021:2015:
39151000-5 — Меблі
різні

1 штука 29000, Україна,
Хмельницька область,
місто Хмельницький,
вул. Пілотська,
будинок 1

до 31 травня
2025

Стіл робочий тип
14

ДК 021:2015:
39151000-5 — Меблі
різні

1 штука 29000, Україна,
Хмельницька область,
місто Хмельницький,
вул. Пілотська,
будинок 1

до 31 травня
2025

Стіл робочий тип
15

ДК 021:2015:
39151000-5 — Меблі
різні

1 штука 29000, Україна,
Хмельницька область,
місто Хмельницький,
вул. Пілотська,
будинок 1

до 31 травня
2025

Стіл офісний для
переговорів

ДК 021:2015:
39151000-5 — Меблі
різні

1 штука 29000, Україна,
Хмельницька область,
місто Хмельницький,
вул. Пілотська,
будинок 1

до 31 травня
2025



Тумба тип 7 ДК 021:2015:
39151000-5 — Меблі
різні

1 штука 29000, Україна,
Хмельницька область,
місто Хмельницький,
вул. Пілотська,
будинок 1

до 31 травня
2025

Шафа для одягу та
документів з
навісним кутовим
закінченням

ДК 021:2015:
39151000-5 — Меблі
різні

1 штука 29000, Україна,
Хмельницька область,
місто Хмельницький,
вул. Пілотська,
будинок 1

до 31 травня
2025

Стіл робочий тип
16

ДК 021:2015:
39151000-5 — Меблі
різні

1 штука 29000, Україна,
Хмельницька область,
місто Хмельницький,
вул. Пілотська,
будинок 1

до 31 травня
2025

Шафа тип 9 ДК 021:2015:
39151000-5 — Меблі
різні

1 штука 29000, Україна,
Хмельницька область,
місто Хмельницький,
вул. Пілотська,
будинок 1

до 31 травня
2025

Стіл робочий тип
17

ДК 021:2015:
39151000-5 — Меблі
різні

1 штука 29000, Україна,
Хмельницька область,
місто Хмельницький,
вул. Пілотська,
будинок 1

до 31 травня
2025

Шафа тип 10 ДК 021:2015:
39151000-5 — Меблі
різні

1 штука 29000, Україна,
Хмельницька область,
місто Хмельницький,
вул. Пілотська,
будинок 1

до 31 травня
2025

Шафа тип 11 ДК 021:2015:
39151000-5 — Меблі
різні

1 штука 29000, Україна,
Хмельницька область,
місто Хмельницький,
вул. Пілотська,
будинок 1

до 31 травня
2025

Тумба тип 8 ДК 021:2015:
39151000-5 — Меблі
різні

1 штука 29000, Україна,
Хмельницька область,
місто Хмельницький,
вул. Пілотська,
будинок 1

до 31 травня
2025

Кухонна шафа
нижня

ДК 021:2015:
39151000-5 — Меблі
різні

1 штука 29000, Україна,
Хмельницька область,
місто Хмельницький,
вул. Пілотська,
будинок 1

до 31 травня
2025

Навісна кухонна
шафа

ДК 021:2015:
39151000-5 — Меблі
різні

1 штука 29000, Україна,
Хмельницька область,
місто Хмельницький,
вул. Пілотська,
будинок 1

до 31 травня
2025



Стіл кухонний тип
2

ДК 021:2015:
39151000-5 — Меблі
різні

4 штука 29000, Україна,
Хмельницька область,
місто Хмельницький,
вул. Пілотська,
будинок 1

до 31 травня
2025

Шафа тип 12 ДК 021:2015:
39151000-5 — Меблі
різні

1 штука 29000, Україна,
Хмельницька область,
місто Хмельницький,
вул. Пілотська,
будинок 1

до 31 травня
2025

Шафа тип 13 ДК 021:2015:
39151000-5 — Меблі
різні

1 штука 29000, Україна,
Хмельницька область,
місто Хмельницький,
вул. Пілотська,
будинок 1

до 31 травня
2025

Шафа тип 14 ДК 021:2015:
39151000-5 — Меблі
різні

1 штука 29000, Україна,
Хмельницька область,
місто Хмельницький,
вул. Пілотська,
будинок 1

до 31 травня
2025

Шафа тип 15 ДК 021:2015:
39151000-5 — Меблі
різні

1 штука 29000, Україна,
Хмельницька область,
місто Хмельницький,
вул. Пілотська,
будинок 1

до 31 травня
2025

Стіл робочий тип
18

ДК 021:2015:
39151000-5 — Меблі
різні

1 штука 29000, Україна,
Хмельницька область,
місто Хмельницький,
вул. Пілотська,
будинок 1

до 31 травня
2025

Шафа тип 16 ДК 021:2015:
39151000-5 — Меблі
різні

3 штука 29000, Україна,
Хмельницька область,
місто Хмельницький,
вул. Пілотська,
будинок 1

до 31 травня
2025

Шафа тип 17 ДК 021:2015:
39151000-5 — Меблі
різні

1 штука 29000, Україна,
Хмельницька область,
місто Хмельницький,
вул. Пілотська,
будинок 1

до 31 травня
2025

Шафа тип 18 ДК 021:2015:
39151000-5 — Меблі
різні

1 штука 29000, Україна,
Хмельницька область,
місто Хмельницький,
вул. Пілотська,
будинок 1

до 31 травня
2025

Шафа тип 19 ДК 021:2015:
39151000-5 — Меблі
різні

2 штука 29000, Україна,
Хмельницька область,
місто Хмельницький,
вул. Пілотська,
будинок 1

до 31 травня
2025



Шафа тип 20 ДК 021:2015:
39151000-5 — Меблі
різні

2 штука 29000, Україна,
Хмельницька область,
місто Хмельницький,
вул. Пілотська,
будинок 1

до 31 травня
2025

Лава для сидіння ДК 021:2015:
39151000-5 — Меблі
різні

1 штука 29000, Україна,
Хмельницька область,
місто Хмельницький,
вул. Пілотська,
будинок 1

до 31 травня
2025

Стіл робочий тип
19

ДК 021:2015:
39151000-5 — Меблі
різні

1 штука 29000, Україна,
Хмельницька область,
місто Хмельницький,
вул. Пілотська,
будинок 1

до 31 травня
2025

Шафа тип 21 ДК 021:2015:
39151000-5 — Меблі
різні

1 штука 29000, Україна,
Хмельницька область,
місто Хмельницький,
вул. Пілотська,
будинок 1

до 31 травня
2025

Стіл робочий тип
20

ДК 021:2015:
39151000-5 — Меблі
різні

1 штука 29000, Україна,
Хмельницька область,
місто Хмельницький,
вул. Пілотська,
будинок 1

до 31 травня
2025

Навісна полиця ДК 021:2015:
39151000-5 — Меблі
різні

1 штука 29000, Україна,
Хмельницька область,
місто Хмельницький,
вул. Пілотська,
будинок 1

до 31 травня
2025

Стіл двосторонній
тип 2

ДК 021:2015:
39151000-5 — Меблі
різні

1 штука 29000, Україна,
Хмельницька область,
місто Хмельницький,
вул. Пілотська,
будинок 1

до 31 травня
2025

Тумба тип 9 ДК 021:2015:
39151000-5 — Меблі
різні

1 штука 29000, Україна,
Хмельницька область,
місто Хмельницький,
вул. Пілотська,
будинок 1

до 31 травня
2025

Тумба тип 10 ДК 021:2015:
39151000-5 — Меблі
різні

5 штука 29000, Україна,
Хмельницька область,
місто Хмельницький,
вул. Пілотська,
будинок 1

до 31 травня
2025

Тумба тип 11 ДК 021:2015:
39151000-5 — Меблі
різні

1 штука 29000, Україна,
Хмельницька область,
місто Хмельницький,
вул. Пілотська,
будинок 1

до 31 травня
2025



Стіл робочий тип
21

ДК 021:2015:
39151000-5 — Меблі
різні

2 штука 29000, Україна,
Хмельницька область,
місто Хмельницький,
вул. Пілотська,
будинок 1

до 31 травня
2025

Тумба тип 12 ДК 021:2015:
39151000-5 — Меблі
різні

1 штука 29000, Україна,
Хмельницька область,
місто Хмельницький,
вул. Пілотська,
будинок 1

до 31 травня
2025

Шафа тип 22 ДК 021:2015:
39151000-5 — Меблі
різні

1 штука 29000, Україна,
Хмельницька область,
місто Хмельницький,
вул. Пілотська,
будинок 1

до 31 травня
2025

Стіл робочий тип
22

ДК 021:2015:
39151000-5 — Меблі
різні

1 штука 29000, Україна,
Хмельницька область,
місто Хмельницький,
вул. Пілотська,
будинок 1

до 31 травня
2025

Шафа тип 23 ДК 021:2015:
39151000-5 — Меблі
різні

1 штука 29000, Україна,
Хмельницька область,
місто Хмельницький,
вул. Пілотська,
будинок 1

до 31 травня
2025

Тумба тип 13 ДК 021:2015:
39151000-5 — Меблі
різні

1 штука 29000, Україна,
Хмельницька область,
місто Хмельницький,
вул. Пілотська,
будинок 1

до 31 травня
2025

Шафа тип 24 ДК 021:2015:
39151000-5 — Меблі
різні

1 штука 29000, Україна,
Хмельницька область,
місто Хмельницький,
вул. Пілотська,
будинок 1

до 31 травня
2025

Стіл
канцелярський

ДК 021:2015:
39151000-5 — Меблі
різні

1 штука 29000, Україна,
Хмельницька область,
місто Хмельницький,
вул. Пілотська,
будинок 1

до 31 травня
2025

Стіл робочий тип
23

ДК 021:2015:
39151000-5 — Меблі
різні

1 штука 29000, Україна,
Хмельницька область,
місто Хмельницький,
вул. Пілотська,
будинок 1

до 31 травня
2025

Шафа тип 25 ДК 021:2015:
39151000-5 — Меблі
різні

1 штука 29000, Україна,
Хмельницька область,
місто Хмельницький,
вул. Пілотська,
будинок 1

до 31 травня
2025



Стіл робочий тип
24

ДК 021:2015:
39151000-5 — Меблі
різні

1 штука 29000, Україна,
Хмельницька область,
місто Хмельницький,
вул. Пілотська,
будинок 1

до 31 травня
2025

Тумба тип 14 ДК 021:2015:
39151000-5 — Меблі
різні

1 штука 29000, Україна,
Хмельницька область,
місто Хмельницький,
вул. Пілотська,
будинок 1

до 31 травня
2025

Стіл кутовий тип 4 ДК 021:2015:
39151000-5 — Меблі
різні

1 штука 29000, Україна,
Хмельницька область,
місто Хмельницький,
вул. Пілотська,
будинок 1

до 31 травня
2025

Тумба тип 15 ДК 021:2015:
39151000-5 — Меблі
різні

2 штука 29000, Україна,
Хмельницька область,
місто Хмельницький,
вул. Пілотська,
будинок 1

до 31 травня
2025

Стіл робочий тип
25

ДК 021:2015:
39151000-5 — Меблі
різні

1 штука 29000, Україна,
Хмельницька область,
місто Хмельницький,
вул. Пілотська,
будинок 1

до 31 травня
2025

Тумба тип 16 ДК 021:2015:
39151000-5 — Меблі
різні

2 штука 29000, Україна,
Хмельницька область,
місто Хмельницький,
вул. Пілотська,
будинок 1

до 31 травня
2025

Тумба тип 17 ДК 021:2015:
39151000-5 — Меблі
різні

1 штука 29000, Україна,
Хмельницька область,
місто Хмельницький,
вул. Пілотська,
будинок 1

до 31 травня
2025

Стіл кутовий тип 5 ДК 021:2015:
39151000-5 — Меблі
різні

1 штука 29000, Україна,
Хмельницька область,
місто Хмельницький,
вул. Пілотська,
будинок 1

до 31 травня
2025

Стіл кутовий тип 6 ДК 021:2015:
39151000-5 — Меблі
різні

1 штука 29000, Україна,
Хмельницька область,
місто Хмельницький,
вул. Пілотська,
будинок 1

до 31 травня
2025

Тумба тип 18 ДК 021:2015:
39151000-5 — Меблі
різні

2 штука 29000, Україна,
Хмельницька область,
місто Хмельницький,
вул. Пілотська,
будинок 1

до 31 травня
2025



Стіл робочий тип
26

ДК 021:2015:
39151000-5 — Меблі
різні

1 штука 29000, Україна,
Хмельницька область,
місто Хмельницький,
вул. Пілотська,
будинок 1

до 31 травня
2025

Тумба тип 19 ДК 021:2015:
39151000-5 — Меблі
різні

1 штука 29000, Україна,
Хмельницька область,
місто Хмельницький,
вул. Пілотська,
будинок 1

до 31 травня
2025

Тумба тип 20 ДК 021:2015:
39151000-5 — Меблі
різні

2 штука 29000, Україна,
Хмельницька область,
місто Хмельницький,
вул. Пілотська,
будинок 1

до 31 травня
2025

Стіл робочий тип
27

ДК 021:2015:
39151000-5 — Меблі
різні

1 штука 29000, Україна,
Хмельницька область,
місто Хмельницький,
вул. Пілотська,
будинок 1

до 31 травня
2025

Стіл кутовий тип 7 ДК 021:2015:
39151000-5 — Меблі
різні

1 штука 29000, Україна,
Хмельницька область,
місто Хмельницький,
вул. Пілотська,
будинок 1

до 31 травня
2025

Шафа тип 26 ДК 021:2015:
39151000-5 — Меблі
різні

1 штука 29000, Україна,
Хмельницька область,
місто Хмельницький,
вул. Пілотська,
будинок 1

до 31 травня
2025

Шафа тип 27 ДК 021:2015:
39151000-5 — Меблі
різні

1 штука 29000, Україна,
Хмельницька область,
місто Хмельницький,
вул. Пілотська,
будинок 1

до 31 травня
2025

Стіл робочий тип 5 ДК 021:2015:
39151000-5 — Меблі
різні

1 штука 29000, Україна,
Хмельницька область,
місто Хмельницький,
вул. Пілотська,
будинок 1

до 31 травня
2025

Умови оплати:

Подія Опис Тип оплати Період,
(днів)

Тип днів Розмір
оплати,
(%)



Дата
подання
заявки

Строк поставки товарів: до
31.05.2025 року, згідно заявок
Замовника. Постачальник
постачає Замовнику товар не
пізніше як через 45 днів з
моменту отримання відповідної
заявки від Замовника

Повторювана
поставка

45 Календарні 100

Поставка
товару

Розрахунки проводяться шляхом
оплати Замовником після
пред'явлення Учасником рахунка
на оплату товару та після
підписання Сторонами товарно-
транспортної або видаткової
накладної протягом 20 робочих
днів, але не пізніше 31.12.2025
року

Пiсляоплата 20 Робочі 100

Очікувана вартість предмета
закупівлі:

1 342 000,00 UAH

Розмір мінімального кроку
пониження ціни:

6 710,00 UAH

Математична формула для
розрахунку приведеної ціни (у разі її
застосування):

відсутня

Кінцевий строк подання тендерних
пропозицій:

03 квітня 2025 18:00

Мова тендерної пропозиції: Мова тендерної пропозиції

Розмір забезпечення тендерних
пропозиції (якщо замовник вимагає
його надати):

0,00 UAH

Вид забезпечення тендерних
пропозиції (якщо замовник вимагає
його надати):

відсутній

Дата та час розкриття тендерних
пропозицій:

03 квітня 2025 18:00

Дата та час проведення
електронного аукціону:

відсутній

Вид та умови надання забезпечення
пропозицій учасників:

відсутні

Розмір та умови надання
забезпечення виконання договору
про закупівлю:

відсутні


